Mẫu đơn cam kết học tập tại trường:
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
***
BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Trần Nhân Tông

Tên em là:.................................................; ngày sinh:…………

Đã tốt nghiệp THCS trường:……………………………………năm học:…………………
Em có nguyện vọng xét tuyển bổ sung vào lớp 10 năm học 2022-2023 tại trường THPT Trần Nhân Tông
Phần cam kết của phụ huynh:
Tên tôi là:..........................................................là phụ huynh của em:…………………………
Thay mặt gia đình tôi xin cam kết với nhà trường:
Sẽ cho con theo học ổn định tại trường THPT Trần Nhân Tông các năm học 2022-2023; 2023-2024 và 2024-2025, không xin chuyển trường khi đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Trần Nhân Tông.
                                                                                              Eakar, ngày 04 tháng 8 năm 2022
	Học sinh
(Ký và ghi họ tên)
	Phụ huynh học sinh
( Ký và ghi họ tên)

PAGE
1